

## **Protokół nr 267/VI/2024** **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 25 stycznia 2024 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 11<sup>50</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (**druk 16/267**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 266/VI/2023 z dnia 18 stycznia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, którzy nie osiągają ustawowego minimalnego wynagrodzenia (druk 1/267).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podwyższenie minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, którzy nie osiągają ustawowego minimalnego wynagrodzenia.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

#### **2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (druk 2/267).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podwyższenie minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**3. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III” oraz zabezpieczenie środków na jego realizację (druk 3/267).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 933/2024 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III” oraz wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na jego realizację. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do przygotowania nowego wzoru koncepcji projektu, stanowiącego załącznik do procedury przygotowania i realizacji projektów, rozszerzonego o informację - wkład własny przejściowy.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.**

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży (druk 4/267).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 1 osoba,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. Projekt zostanie przedłożony pod obrady komisji Rady i po wypracowaniu stanowisk projekt zostanie przedłożony pod obrady Rady Powiatu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s przyjęcia planu zamówień publicznych dot. postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2024 (druk nr 5/267).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd po wprowadzeniu poprawki (polegającej na dopisaniu pod planem zamówień następującej informacji – Aktualizacja planu postępowań powyżej progu 130.000 zł, będzie się odbywać sukcesywnie bez zatwierdzania przez Kierownika Zamawiającego, następując po zgłoszeniu zmian przez komórki organizacyjne), przyjął jednogłośnie plan zamówień publicznych dotyczący postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2024.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” oraz pozostałym komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym poprzez ujęcie dochodów w związku ze zwrotem depozytu sądowego (druk nr 6/267).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym poprzez ujęcie w planie dochodów środków w wysokości 375 186,50 zł w związku ze zwrotem depozytu sądowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**7. Wniosek Geodety Powiatowego w/s rozpatrzenia oferty na wykonanie czynności związanych z klasyfikacją gruntów w działce nr 28/4 położonej w obrębie Graniczna Gmina Chojna, na której dokonano zalesienia (druk nr 7/267).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

Na wniosek Geodety Powiatowego, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Geodezja K. Konarski zs. w Szczecinie na wykonanie czynności związanych z klasyfikacją gruntów w działce nr 28/4 położonej w obrębie Graniczna Gmina Chojna, na której dokonano zalesienia za kwotę 5 800,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

*(4 – za, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu)*

*W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**8. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino (druk nr 8/267).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 935/2024 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**9. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z przesłanymi rozkładami godzin pracy aptek na 2024r. i przeprowadzenie analizy w tym zakresie oraz podjęcie decyzji w sprawie potrzeby wyznaczenia apteki do pełnienia dyżurów (druk nr 9/267).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd zapoznał się

z przesłanymi rozkładami godzin pracy aptek na 2024r. i po przeprowadzeniu dyskusji uznał, że jest potrzeba wyznaczenia pracy apteki/aptek w zakresie godzinowym podlegającym finansowaniu przez NFZ w dzień wolny od pracy w godzinach 10:00-14:00 (4 godz.) oraz w porze nocnej w godzinach 20:00-22:00 (2 godz.), przy czym w każdy dzień ustawowo wolny od pracy dyżur ma wynieść sumarycznie 6 pełnych godzin zegarowych (4 godziny + 2 godziny).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

#### **10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s:**

- a) ogłoszenia aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych,**
- b) podjęcie uchwały w/s ustalenia zasad aukcji dot. sprzedaży drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych,**
- c) powołanie komisji przetargowej do przeprowadzenia aukcji (druk nr 10/267).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie:**

**a)**  
wyraził zgodę na ogłoszenie aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych,

**b)**  
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenie aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenie aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 934/2024 w sprawie ogłoszenie aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych,**

c)

wyraził zgodę na powołanie Zarządzeniem Starosty Gryfińskiego komisji doraźnej do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

#### **11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu wydatków na 2024 rok (druk nr 11/267).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 200 000,00 zł planu wydatków z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Gminy Banie z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych (przebudowa drogi powiatowej nr 1360Z Steklno-Babinek, 1422Z Babinek-Żarczyn oraz przebudowa drogi powiatowej 1371Z Banie-Sosnowo, ul. Sosnowa w Baniach). Gmina Banie otrzymane środki przeznaczy na sfinansowanie wkładu własnego dla powyższych zadań w ramach przyznanego dofinansowania z Polskiego Ładu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

#### **12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2024 r. (druk 12/267).**

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków w kwocie 75 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż nowej rozdzielni głównej poza obszarem stacji transformatorowej. Zakup jest konieczny z uwagi na spalanie rozdzielni dotychczas funkcjonującej

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

#### **13. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 13/267).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 936/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 14/267).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**15. Wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.12.2023 r. (druk nr 15/267).**

**Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.12.2023 r. (informacja zostanie podana do publicznej wiadomości).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**16. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk 16/267).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ” i Wydziałowi „FK”.**

**17.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – grudzień 2023 r.;
- wnioskiem ZPP zawierającym propozycje zmian przepisów ustawy Prawo świątowe i ustawy Karta Nauczyciela.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 267/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 25 stycznia 2024 r.)*